
Kraków, 27.05.2025 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

  

 

dot. sprawy:  48/ZP/2025 

 

Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na dostawę Monitoringu temperatury i 

wilgotności - dostawa sprzętu medycznego III, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie 

przedstawiam poniżej : 

 

1. Czy Zamawiający dopuści rejestrację (zapis) min co 10min?  
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza pomiar i zapis co 10 minut. 
 
2. Czy Zamawiający dopuści urządzenia pomiarowe o IP20?  
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuści urządzenie pomiarowe IP 20. 
 
3. Co ile miesięcy mają być wzorcowane urządzenia pomiarowe?  
Odpowiedź : co 36 miesięcy 
 
4. Proszę o podanie punktów wzorcowania czujników? 
Odpowiedź : w 2 punktach pomiarowych tj. 2 stopnie i 5stopni 
  
5. Czy zamawiający dopuści komunikację radiową między czujnikiem a Bramką ?  
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza komunikację radiową między czujnikiem a bramką. 
 
6. Czy są wymagane przypomnienia o niezatwierdzonym alarmie? 
Odpowiedź : Tak, Zamawiający wymaga przypomnień o niezatwierdzonym alarmie. 
 
 
 
Równocześnie zmienia się termin składania i otwarcia ofert na dzień 02.06.2025 roku.  
 
Nowy termin składania ofert do dnia 02.06.2025 roku do godz. 09:00 

Nowy termin otwarcia ofert dnia 02.06.2025 roku godz. 09:30 

 
 

 

 

 

Z poważaniem,  

 

 

 

 


		2025-05-27T08:14:15+0000
	Not specified




